
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1146/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 

1768, 1783,1768 i 2185) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/1121/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Drodze wewnętrznej położonej w Prudniku oznaczonej na mapie nr 6 jako część działki nr 2149/2135 

oraz część działki nr 2160/156, nadaje się nazwę Walerii Nabzdyk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 356


		2023-01-31T09:04:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




